PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS  - PCD – SJRJ

O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO torna pública LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS – PCD,

para a realização de Processo Seletivo para preenchimento das vagas e formação de cadastro reserva para o Programa de
Residência Jurídica observados o disposto na Resolução CNJ nº. 439/2022, Resolução nº TRF2-RSP-2023/00045, de 15 de

setembro de 2023, Resolução CJF nº 878/2024 e nas Portarias nºs TRF2-PTP-2023/00560, de 19 de dezembro de 2023, e
TRF2-PTP-2024/00093, de 22 de fevereiro de 2024, da Presidência do Tribunal Regional Federal da 2ª Região, e as

disposições deste Edital e seus Anexos.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (14/11 e 15/11/2024) para interposição de recurso.

RESIDÊNCIA JURÍDICA - BAIXADA FLUMINENSE

Nº INSC CANDIDATO Status da solicitação

196783 DEBORA CRISTINE DOS SANTOS MACHADO deferido

RESIDÊNCIA JURÍDICA - NITERÓI E BAIXADA LITORÂNEA

Nº INSC CANDIDATO Status da solicitação

197159 CAROLINA BARRETO RANGEL RIBEIRO SCHWARTZ deferido

198286 CHRISTIANE MARY DA SILVA ALMEIDA deferido

188924 VALERIA MENDONÇA DOS SANTOS FERNANDES deferido

RESIDÊNCIA JURÍDICA - NORTE FLUMINENSE

Nº INSC CANDIDATO Status da solicitação

189034 JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS FILHO deferido

194900 NAFSON DE OLIVEIRA LOPES deferido

RESIDÊNCIA JURÍDICA - SERRANA

Nº INSC CANDIDATO Status da solicitação

192337 LUIZ CARLOS JOSÉ NOGUEIRA JÚNIOR deferido

189872 WALLACE QUIMA LESSA deferido

RESIDÊNCIA JURÍDICA - SUL FLUMINENSE

Nº INSC CANDIDATO Status da solicitação

197078 ANNA CAROLINA CARVALHO DE AZEVEDO COSTA deferido

188880 JÉSSICA DA SILVA MELO deferido

Rio de Janeiro, 13 de novembro de 2024.